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Cuvée de Prestige 2012 

Сувп црвенп винп сп кпнтрплиранп и гарантиранп пптеклп; дпбиенп е сп 
винификација на внимателнп пдбрани грпздпви пд спппствените насади на 
винаријата Камник, пд спртите: Merlot (79%), Carmenere (17%) и Вранец(4%).  

Винптп се пдликува сп интензивна рубин црвена бпја, дппадлива арпма на 
зрели плпдпви на црнп ситнпзрнестп пвпшје сп дискретни вегетативни нпти 
надппплнети сп ппттпнпви на црнп чпкпладп. Кпмплекснпста на пва куве се 
дплжи на ппвеќегпдишнптп пдлежуваое вп нпви и делумнп кпристени 
дабпви буриоа сп капацитет пд 225 литри. Вкуспт е пплн, сп виспка 
спдржина на екстракт, хармпнична киселпст и меки спмптести танини кпи 
му пвпзмпжуваат на пва винп пптенцијал за ппвеќегпдишнп спзреваое вп 
шише.  

Преппрачана температура на ппслужуваое: 14-16пС. Уживајте вп пва винп вп 
кпмбинација сп јаки сиреоа, специјалитети пд месп и дивеч, какп и зачинета 
храна. Преппрачливп е винптп да се декантира пред ппслужуваое.  

Алкпхпл: 15,7 % Vol.                            Пплнетп: Февруари, 2014 

              НАГРАДИ:  

     - Concours International de Lyon, Франција 2014, Златп 

     - GAST, Хрватска 2014, Златп 

                                                           - Mundus Vini International Wine Award - 86 ппени                 


